Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, junto ao departamento

competente, estudos e providências para construção de uma creche, para atender a população

do bairro Cidade Nova.

REQUERIMENTO N° 69/2017
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO
MUNICIPAL, JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE,
ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS PARA A CONSTRUÇÃO DE UMA
CRECHE. PARA ATENDER A POPULAÇÃO DO BAIRRO CIDADE
NOVA.

PROTOCOLO GERAL N° 141/2017
Data: 27/01 2017 - Horário: 14:59

11111111111111111111

APROVADO

JAN, 1017

Vereador Carlos Moura • Negrão
Presidente

Senhor Presidente:

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

junto ao departamento competente, estudos e providências para construção de uma creche,

para atender a população do bairro Cidade Nova.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 2 	"aneiro de 2017

CARLOS MO 	AGRÃO

ADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1